
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 04-1728 

16.09.2021. године 

 

На основу члана 120. Статута Економског факултета у Нишу, Наставно-научно веће 

Факултета на X седници одржаној 16.09.2021. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

 о распоређивању наставника за извођење наставе на мастер академским студијама 

за школску 2021/2022. годину на Економском факултету у Нишу 

 

I 

 

Р. 

БР. 

НАЗИВ  

ПРЕДМЕТА 

ИМЕ  

НАСТАВНИКА 

1.  Методологија економских наука Др Драган Петровић 

2.  Микро и макро економска анализа Др Бобан Стојановић 

Др Биљана Ракић 

3.  Економија рада  Др Наташа Голубовић 

Др Марија Џунић 

4.  Међународне финансије Др Милош Тодоровић 

Др Иван Марковић 

5.  Савремене економске теорије Др Зоран Стефановић 

6.  Макроекономија отворене привреде Др Игор Младеновић 

7.  Макроекономска политика и привредни развој Др Игор Младеновић 

Др Владислав Марјановић 

8.  Економија одрживог развоја Др Снежана Радукић 

Др Марија Петровић-Ранђеловић 

9.  Међународна трговина Др Милош Тодоровић 

Др Иван Марковић 

10.  Политика заштите конкуренције Др Бобан Стојановић 

Др Снежана Радукић 

11.  
Регионална економија 

Др Живорад Глигоријевић,  

Др Ивана Костадиновић,  

12.  
Аграрна политика 

Др Соња Јовановић, Др Марија 

Петровић-Ранђеловић 

13.  
Макроекономска политика и привредни развој 

Др Владислав Марјановић,  

Др Игор Младеновић,  

14.  
Економија одрживог развоја 

Др Марија Петровић Ранђеловић,  

Др Снежана Радукић  

15.  
Банкарство 

Др Мирјана Јемовић,  

Др Јелена Радојичић 



16.  
Монетарна економија II 

Др Јадранка Ђуровић Тодоровић,  

Др Марина Ђорђевић 

17.  
Јавне финансије II 

Др Јадранка Ђуровић Тодоровић,  

Др Марина Ђорђевић 

18.  Микроструктура финансијских тржишта Др Срђан Маринковић 

19.  
Трговински маркетинг 

Др Сретен Ћузовић 

Др Светлана Соколов Младеновић 

20.  Управљање квалитетом Др Горица Бошковић 

21.  
Савремена трговина 

Др Сретен Ћузовић,  

Др Светлана Соколов Младеновић 

22.  
Валоризација туристичког потенцијала 

Др Вукашин Шушић,  

Др Дејан Ђорђевић  

23.  
Туризам и хотелијерство 

Др Живорад Глигоријевић 

Др Соња Јовановић  

24.  Право финансијских институција Др Тамара Миленковић Керковић 

25.  Менаџмент организационих промена Др Ивана Симић 

26.  
Пословна етика 

Др Марија Радосављевић  

Др Маја Ивановић Ђукић 

27.  Право унутрашњег тржишта ЕУ Др Драгана Раденковић Јоцић 

28.  Релациони маркетинг Др Сузана Ђукић 

29.  
Пословна стратегија 

Др Сузана Стефановић 

Др Данијела Стошић Панић 

30.  
Управљање ланцима снабдевања 

Др Горан Миловановић 

Др Александра Анђелковић 

31.  Стратегијска контрола и анализа Др Бојан Крстић 

32.  
Менаџмент малих и средњих предузећа 

Др Сузана Стефановић 

Др Маја Ивановић Ђукић 

33.  
Управљање пословним процесима 

Др Марија Радосављевић 

Др Данијела Стошић Панић 

34.  Међународни менаџмент људских ресурса Др Биљана Ђорђевић 

35.  Маркетинг услуга Др Сузана Ђукић 

36.  
Риверсна логистика 

Др Горан Миловановић  

Др Александра Анђелковић 

37.  Управљање иновацијама Др Бојан Крстић 

38.  

Стратегијско управљачко рачуноводство 

Др Благоје Новићевић 

Др Љиља Антић 

Др Татјана Стевановић 

Др Бојана Новићевић Чечевић 

39.  
Финансијско извештавање 

Др Тадија Ђукић 

Др Љиљана Бонић 

40.  
Стратегијски финансијски менаџмент 

Др Евица Петровић 

Др Ксенија Денчић Михајлов 



 

II 

 

Одлуку доставити: продекану за наставу, Служби за мастер студије, Служби за опште 

послове и архиви Факултета. 

 

 

                                               ПРЕДСЕДНИК  ВЕЋА, 

 

                                                                                                  Проф. др Тадија Ђукић 

41.  Рачуноводствено вредновање финансијских 

инструмената 

Др Тадија Ђукић 

Др Милица Ђорђевић 

42.  
Теорија одлучивања 

Др Јелена Ј. Станковић 

Др Жарко Поповић 

43.  

Управљање електронским пословањем  

Др Славољуб Миловановић  

Др Огњен Радовић 

Др Јовица Станковић 

Др Ивана Марковић 

44.  Пословно и финансијско реструктурирање 

предузећа 

Др Ксенија Денчић Михајлов 

Др Дејан Спасић 

45.  
Статистичка анализа у маркетингу 

Др Винко Лепојевић 

Др Весна Јанковић-Милић 

46.  Математичке методе у економији Др Небојша Стојковић 

47.  

Менаџмент перформанси 

Др Благоје Новићевић 

Др Татјана Стевановић 

Др Бојана Новићевић Чечевић 

48.  
Ревизија јавног сектора 

Др Љиљана Бонић 

Др Милица Ђорђевић 

49.  
Актуарско моделирање 

Др Жарко Поповић 

Др Јелена Ј. Станковић 

50.  

Пословни информациони системи 

Др Славољуб Миловановић  

Др Огњен Радовић 

Др Јовица Станковић 

Др Ивана Марковић 

51.  Управљање ризиком Др Евица Петровић 

52.  
Економетријски методи и модели 

Др Винко Лепојевић 

Др Весна Јанковић-Милић 


